
                                                                                             Adresa: Mula Mustafe Bašeskije 12/3                                                                                                                   
                                                                                                           S A R A J E V O 
                                                                                                           Telefon: 033/264-830  

                                                              Tel/Fax: 033/264-831 
                                                                   
           E-mail: upfbih@bih.net.ba 

     Web: http://www.upfbih.org 
  

 

 
        
IDENTIFIKACIONI BROJ 4200019920007        P.B. 01079859 
POSLOVNA BANKA: RAIFFEISEN BANK D.D. SARAJEVO, br. rč. 1610000033140061 
REGISTRACIJA: FEDERALNO MINISTARSTVO PRAVDE SARAJEVO, RJEŠENJE BR. 04-06-1-457/02 OD 14. 02. 2002. 
GODINE 

Na osnovu člana 21. i člana 22. stav 1. alineja 3. Statuta, Skupština Udruženja poslodavaca u FBiH na 
sjednici održanoj dana 26.03.2013. godine donijela je: 

 

ODLUKU  

o izboru dva zamjenika Predsjednika Skupštine  

 
I 

 
 
Brano Vujičić iz Sarajeva, imenuje se za prvog zamjenika Predsjednika Skupštine Udruženja 
poslodavaca u FBiH. 
 
 

II 
 
Sulejman Haračić iz Zenice, imenuje se za drugog zamjenika Predsjednika Skupštine Udruženja 
poslodavaca u FBiH. 

III 
 
Dva zamjenika Predsjednika Skupštine imenuju se na period od jedne godine.  
 

IV  
 
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 
 
                                                     
Sarajevo,  26.03.2012. godine                                                                         Predsjednik Skupštine                                                                                                                   
                                                                                                                             _____________________ 
Broj protokola:___________                                                                                  Zoran Gazibarić 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              


